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27 kwietnia 2010r. odbyła się kolejna Konferencja Gizyckiego Partnerstwa Lokalnego, a jednocześnie 
była ostatnią w I fazie Ożywienia społeczno- gospodarczego i aktywiazacji rynku pracy w powiecie 
giżyckim. Ocenę wypracowanych przez grupy warsztatowe projektów rozwoju społeczno-
gospodarczego na terenie  powiatu giżyckiego – poprzedziło tradycyjne 
wprowadzenie  Jadwigi Olszowskiej - Urban  Ekspert Partnerstwa Lokalnego, która przedstawiła 
jako  przykład dobrych praktyk - wdrażanie partnerstwa lokalnego w jednej z gmin województwa 
lubelskiego - realizacja projektu  "Edukacja i wypoczynek w krainie rumianku". W trakcie spotkania 
grupy warsztatowe: WĘDKARSKA, TARGI GOSPODARCZE, CZTERY PORY ROKU i EKO- 
ŻEGLARSTWO  zaprezentowały  opracowane projekty rozwoju społeczno - gospodarczego (do pobrania 
poniżej) w celu tworzenia nowych miejsc pracy na terenie powiatu giżyckiego wg poniższego schematu:

diagnoza problemu, opis projektu

uzasadnienie potrzeby realizacji projektu

cele projektu

odbiorcy

rodzaje wsparcia (działania)

bariery, wady i pułapki

rezultaty twarde i miękkie

zasoby własne

lider projektu

partnerzy

promocja projektu

ramowy harmonogram

planowany koszt (budżet projektu)

monitoring i ewaluacja

określenie ryzyka i korzyści z projektu

zgodność projektu z wizją i strategią gminy/ powiatu

Podczas prezentacji przedstawiciele grup określili także korzyści wynikające z wdrożenia opracowanego 
przez nich projektu, jego długofalowy wpływ na środowisko lokalne, a także ilość miejsc pracy jakie 
powstaną po wdrożeniu i realizacji projektu w gminie/ powiecie. Po prezentacjach poszczególnych 
zespołów warsztatowych - projekty oceniane były przez samych uczestników spotkania. 
Ocena jest niezbędnym krokiem w  procesie budowania Ożywienia Gospodarczego. Jest to ocena 
wstępna, niewymagająca dodatkowych danych czy dalszych badań. Ta ocena nie zajmuje się 
systematycznym porównaniem kosztów projektu z prawdopodobnymi korzyściami. Nie analizuje się 
możliwych efektów ubocznych, ani nie rozważa szans, które można utracić decydując się na ten, a nie 
inny projekt.
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Podsumowania dotychczasowych konferencji w ramach Giżyckiego Partnerstwa Lokalnego dokonała p. 
Jadwiga Olszowska - Urban  Ekspert Partnerstwa Lokalnego. Na zakończenie, inicjatorzy i gospodarze 
przedsięwzięcia, uroczyście wręczyli Certyfikaty uczestnictwa w budowaniu GPL w ramach wdrażania 
Programu Partnerstwa Lokalnego na terenie Powiatu Giżyckiego wszystkim  jego 
uczestnikom. Konferencji towarzyszyła wystawa produktów "EKO - Piekarni" z Wydmin.

Wyniki głosowania uczestników GPL na poszczególne projekty. Po podliczeniu głosów zebranych w 
ankietach, wyniki przedstawiają się następująco:

I miejsce - Grupa "Targi Gospodarcze" z projektem "Gizycka Informacja Gospodarcza"

II miejsce Grupa "Cztery pory roku"  z projektem "Wyspa giżycka"

III miejsce Grupa "Wędkiarska" z projektem "Mazury dla wędkarzy"

IV miejsce Grupa "Eko-Żeglarstwo" z projektem "Cuda pod żaglami"

Za wszystkie oddane głosy dziękujemy!
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